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Codo pasacables de 22.50 grados

Los codos pasantes de 22.50° se usan para recorridos

continuos con giros de 22.50°. Se conecta a otras

secciones del ducto y protege alambres y cables contra el
k ‘ - polvo, en una amplia gama de aplicaciones industriales.

\. ESTANDARES DEL SECTOR

Certificado por la Canadian Standards Association.

CARACTERISTICAS

Los codos pasantes de 22,50° se usan para recorridos continuos con giros de 22,50°

Se conecta a otras secciones del ducto y protege alambres y cables del polvo en una amplia gama de aplicaciones

industriales.



ESPECIFICACIONES

Cédigo de color:
Color:
Material:

Acabado:

Numero de
catalogo

F22WE225

FBB8WE225

FOOWE225

FAAWE225

ANSI 61
Gris

Acero suave

Polvo recubierto

Numero de
articulo

15740

15770

15760

15750

Table 1/1
Tipo Altura
Codo 64mm
Codo 203mm
Codo 152mm
Codo 102mm

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

Anchura

64mm

203mm

152mm

102mm

Espesor

17.9mm

17.9mm

17.9mm

17.9mm

Envio rapido

No

No

No

No

Todas las dimensiones son para las superficies exteriores. Deje 3 mm (0.12 in) adicionales para juntas en uniones.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacién incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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Nuestro gran portafolio de marcas:
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©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto

de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo

aviso.

Este documento lo ha generado el sistema.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/encf22we225
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/encf88we225
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/encf66we225
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/encf44we225
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

