

Codo pasacables de 22.50 grados



Los codos pasantes de 22.50° se usan para recorridos continuos con giros de 22.50°. Se conecta a otras secciones del ducto y protege alambres y cables contra el polvo, en una amplia gama de aplicaciones industriales.

ESTÁNDARES DEL SECTOR

Certificado por la Canadian Standards Association.

CARACTERÍSTICAS

Los codos pasantes de 22,50° se usan para recorridos continuos con giros de 22,50°

Se conecta a otras secciones del ducto y protege alambres y cables del polvo en una amplia gama de aplicaciones industriales.

ESPECIFICACIONES

Código de color: ANSI 61 Color: Gris

Material: Acero suave Acabado: Polvo recubierto

Table 1/1						
Número de catálogo	Número de artículo	Tipo	Altura	Anchura	Espesor	Envío rápido
F22WE225	15740	Codo	64mm	64mm	1.9mm	No
F88WE225	15770	Codo	203mm	203mm	1.9mm	No
F66WE225	15760	Codo	152mm	152mm	1.9mm	No
F44WE225	15750	Codo	102mm	102mm	1.9mm	No

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

Todas las dimensiones son para las superficies exteriores. Deje 3 mm (0.12 in) adicionales para juntas en uniones.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO SCHROFF **ERICO**